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Cena (bez DPH):

89 900 K¢

Cena (s DPH):

108 779 K¢

Panev sklopna manuaini elektricka 50 | nerezové dno

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sap kod

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice
Konstru¢ni typ zafizeni
Prikon elektricky [kW]
Napajeni

Stupen kryti ovladacich prvkl
Material

Objem vany [I]

Maximalni teplota zafizeni [°C]
Minimalni teplota zafizeni [°C]
Bezpelnostni termostat
Pojistny termostat do x °C
Nastavitelné nozicky
Sklapéni

Tloustka dna

00110047
REDFOX

00017391
00110047

800

700

900

134.60

860

820

1079

148.10

Elektrické zafizeni
S podestavbou
10.500

400V /3N -50Hz
IPX4

AISI 304 vrchni deska, AlSI 430 oplasténi
50

300

50

Ano

360

Ano

Manualni

12.00



Parametry

Material dna Nerez - vhodné pro vareni, snadna udrzba
Typ vany Sklopna
Uzitny objem [I] 50
NapousSténi/dopousténi Mechanicky kohout
Tvar vany Prakticky tvarovana vylevka vany pro minimalizaci ztrat pfi vylévani obsahu
Typ vody napousténi Studena
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